-18251 -18261-18251 -18261
22
位
置
決
め
ピ
ン

 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins  CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Order
注文例
型式
－ P － B － L － A － E
Type 先端形状 D
ELASA A 6 － P5.0 － B10 － L5 － A60 － E5
ELNCA B 6 － P8.0 － B10 － L10 － A60
Eカタログ規格外品はこちら DP.137 Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Order
注文例
型式
－ P － B － L
Type D
ELASA 6 － P5.0 － B10 － L5
ELNSA 8 － P12.0 － B15 － L8
Qツバなしタイプ
LOCATING  PINS  -STANDARD  TIP  SELECTION  SHORT  TYPE-
治具用位置決めピン　並級止めねじ部ショートタイプ
－先端形状選択 全周溝・切欠き－
Qツバ付タイプ
Q特長：止め部が短いため、薄いロケータに利用できます。並級タイプはP寸公差 0
－0.05、同軸度0.03または0.05となります。ワークがひっかからないよう、従来より研磨逃げ溝を小さくしました。 Q特長：止め部が短いため、薄いロケータに利用できます。並級タイプはP寸公差 0
－0.05、同軸度0.03または0.05となります。ワークがひっかからないよう、従来より研磨逃げ溝を小さくしました。
Qツバなしタイプ Type
M材質 H硬度全周溝 切欠き 形状
ELNSA□ ELNCA□ 丸
SCM435 焼入硬度
35～40HRCELNSD□ ELNCD□ ダイヤ
TELNSA□ TELNCA□ 丸
SCM415 浸炭焼入硬度
55HRC～（深度0.7～0.8）TELNSD□ TELNCD□ ダイヤ
X角度A＊30は標準形状のため全周溝の先端形状Bは、選択不可。全周溝タイプ（P.1825）よりお選びください。  E従来のRC追加工（角度変更）は先端形状Bで代替できます。
Eダイヤ形状はB寸5mm～の指定となります。
型式
P
指定
0.1mm単位
B
指定
1mm単位
L
A
選択
E
（A形状）
1mm単位
R W
￥基準単価
Type 先端